地域農林経済学会賞候補者推薦状
年　　月　　日
地域農林経済学会長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　        　　　　　　推薦者　氏名　                    　印
所属
	年度

	の候補業績を下記の通り推薦します。

	（１）氏名

	（２）所属

	（３）生年月日
	年　　月　　日
	（４）満年齢
（３月末現在）

	（５）共同研究者
の氏名・所属

	（６）選考対象業績

	（７）推薦理由

（記入上の注意）
１．「地域農林経済学会賞」か「地域農林経済学会奨励賞」の該当する方を残し、他に―線を引いて下さい。
２．共同研究業績の場合、(1)～(4)欄に関しては代表者について記入し、(5)に共同研究者の氏名・所属をご記入下さい。
３．(6)欄は著書については、著書名、発行所、発行年月日、論文については論文名、掲載誌、巻号、発行年月日をご記入下さい。
４．(7)欄は具体的にご記入下さい。
地域農林経済学会特別賞候補業績推薦状
年　　月　　日
　地域農林経済学会長                殿
推薦者　氏名　                    　印
所属
　　　　　年度地域農林経済学会特別賞の候補業績を下記の通り推薦します。
（１）選考対象業績
書名または論文名
発行所名または論文掲載雑誌名
発行年月日　　　　　　　年　　月　　日
（２）研究グループ代表者
氏名
所属
（３）共同研究者の氏名・所属
（４）推薦理由
地域農林経済学会賞

地域農林経済学会奨励賞